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Pönttö ei puhdista 
DRY TOILET 2009 -konferenssi hädän puolittamisen puolesta 
 
Kolmas kansainvälinen kuivakäymäläkonferenssi DRY TOILET 2009 järjestetään 12.-15.8. 
Tampereen teknillisellä yliopistolla. Tapahtuman täydentävät suomenkielinen Huussi muuttaa 
sisälle -seminaari 13.8. ja kattava Kuivakäymälä 2009 -laitenäyttely 13.-14.8. 
 
Kolmas kerta toden sanoo 
Konferenssin ytimessä on YK:n sanitaation teemavuoden 2008 tulosten tarkastelu ja 
kuivasanitaation käytön tehostaminen. Maailmassa on yli kaksi miljardia ihmistä vailla käymälää. 
YK:n vuosituhattavoite, vailla käymälää olevien määrän puolittaminen, ei ole vielä toteutumassa. 
Tehoa, keinoja ja myös suomalaista alan osaamista tarvitaan. 
 
Kansainvälinen ja tasa-arvoinen 
Yhteensä 162 ilmoittautunutta DRY TOILET 2009 -konferenssivierasta edustavat lähes 50 maata ja 
tulevat viideltä mantereelta. Vieraita saapuu Venäjältä, Tadzikistanista, Moldoviasta, Kirgisiasta, 
Kazakstanista ja Valkovenäjältä, erityisesti naisia. 
 
Pohjois-Amerikasta DRY TOILET 2009 konferenssiin osallistuvat mm. alan pioneeri, Humanure -
kirjan kirjoittaja Joseph Jenkins sekä Bill & Melinda Gatesin säätiön edustaja. Suurin delegaatio 
saapuu Nepalista. Valtion ja järjestöjen edustajat saapuvat tapaamaan suomalaisia 
yhteistyökumppaneitaan 14 henkilön joukolla. 
 
Joko osaat asentaa sisäkuivakäymälän? 
Konferenssin rinnakkaistapahtuman, Suomi-päivän 13.8. teema on Huussi muuttaa sisälle. 
Erityisesti haja-asutuksella moni haluaa ja tarvitsee kuivakäymälän, vieläpä mukavasti sisätiloihin. 
Osaatko sinä rakennuttaa, rakentaa ja asentaa sisäkuivakäymälän? 
 
Suomi-päivä käy remontointikokemusten, uudiskohteiden ja laite-esimerkkien avulla läpi kaiken 
sen, mitä sisäkuivakäymälän suunnittelijan, rakennuttajan, rakentajan ja asentajan pitää tietää. 
 
Ei paskempi juttu 
Kultaisella talikolla vuoden 2009 huussiteosta palkitut Paska juttu -dokumentin tekijät Anu Valve ja 
Nina Stenros kertovat miten se tehtiin. Päivän päätteeksi tutustumme luonnonsuojelualueiden 
vedettömiin yleisökäymälöihin ja saamme tietoa Ympäristöministeriön hajajätevesityöryhmän 
työstä ja sen tuloksista. 
 
Tämä on nähtävä! 
Yleisöllä, DRY TOILET 2009 –konferenssivierailla ja Suomi-päivän osallistujilla eli kaikilla on 
vapaa pääsy Kuivakäymälä -09 näyttelyyn 13.-14.8. klo 9-16.30 Tampereen teknisellä 
yliopistolla, Hervannassa, Konetalo -rakennuksessa, osoite Korkeakoulunkatu 6 (bussi 13 
keskustasta, ilmainen pysäköinti). 
 
Näyttelyssä ovat esillä kaikki Suomessa myytävät vähävetiset ja kuivakäymälälaitteet sekä pari 
kansainvälistä uutuutta, runsaasti tietoa ja materiaalia - maksutta. 
 
Tervetuloa! 
 
  


